MBY 00 "OKOCL "Huxeropogey™
depepauusa nnasaHus Hkeropoackoin obnactu

OTKpbITbI YemnmnoHaT U nepeeHcTeo AHOCLU "Hmxeropogel" no niaBaHuio

HwxHuiA Hoeropop, 27-29 cenTsbpsa 2017,

bacceiiH "Hmxeropogey",25 m

AucTtaHuna 27 YKeHwmHbl, 400m Komnsiekc OTKpbITbIE
28.09.2017 - 16:03 PesynbTatsl
HOPO 4:48.26 3YBKOBA MapwuHa Huxeropogel, Nneuk 11.01.2008
PO 4:48.26 3YBKOBA MapuviHa Huxeropogel, Nnneuk 11.01.2008

OT60pOoUHBI HopMmaTyB : 5:03.82 / OT6OpPOYHbII HoHOLeCKKit HopmaTue 12 - 14: 5:18.71 / Hopmatne MCMK 14 +: 4:33.76 /
Hopmatme MC 12 +: 5:02.00 / HopmaTtne KMC 10 +: 5:19.50 / HopmaTue | pa3psa : 5:41.00 / HopmaTtue Il paspsg : 6:24.00 /
Hopmatus Il pa3psag : 7:17.00 / Hopmatus | toH. paspsg : 8:18.00 / Hopmatus Il toH. paspsg : 9:29.00 / Hopmatus Il 1oH. pa3psg : 10:40.00

Ouku: FINA 2017

Mecto Pamunus Nms

OTKpbITbLIE

BACBKOBA Onecs
OYHAEBA KapuHa
OYHAEBA Ana
BAEBA AHacTacus
JOBPOBOJIbCKAA EkaTepuHa
XANNEBCKAA AHHa
E/TAHKOBA [apbs
BACVHA AHHa
CAB/POBA [naHa
MOAPA3CKAA Onbra
. BAWYPVHA AneHa

. UEPHBILWEBA KceHus

. CJTOBOCKAA AHacTtacus
. PABNHWNHA KceHus
. KABMHA AHacTacus

16. NMAHKOBA [apbs

17. MPAHNKOBA Mapus
DSQ ®UNPCOBA AHacTtacus
DSQ EPMWM/IOBA EnuszaBseta

=

©oNoO~WN

T gy
arwWNPRO

o poxaeHua 2003 - 2005

BACBKOBA Onecs
BAEBA AHacTacusa
JOBPOBOJIbCKAA EkaTepuHa
XANEBCKAA AHHa
ENAHKOBA Japbs
MOAPA3CKAA Onbra
BALUYPVHA AneHa
YEPHBbILIEBA KceHus
C/NNOBOACKAA AHacTtacus
KABWHA AHacTacusa

11. MAHKOBA [apbs
DSQ ®UNPCOBA AHacTtacus
DSQ EPMWMNOBA EnuszaBseta
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KMC

TR R R R

=
o

NEFENNPRFE P

MC

KMC
KMC
KMC

N EFE NP

Kny6

OHOCL "Hwxeropogeu-1" H.Hosropog,
AHOoL"Copmoso-1" H.Hosropog,
AHoL"Copmoso-1" H.Hosropoz
COKOCLUOP "OenbthnH-1" H.HoBropop
COKOCLUOP "OenbthnH-1" H.HoBropop
COKOCLUOP "OenbchnH-1" H.HoBropop
AroLU"Copmoso-1" H.Hosropog,
OHOCL "Huxeropogeu-1" H.Hosropog,
CAOKOCLLUOP "3apa-2" [3epKMHCK
bop-1

AHOCL "Hwmkeropogeu-2" H.Hosropog,
CAKOCLUOP "3apa-2" [3ep>KUHCK

JC "3apeuybe-1" H.Hosropog

JC "3apeuybe-1" H.Hosropog
CAOKOCLLOP "3apa-2" [i3ep>KMHCK

®OK "MeLepcknii* H.Hosropoza

®OK "Mewwepcknin" H.Hosropog,

AC "3apeybe-2" H.HoBropog
COKOCLLUOP "OenbduH" H.HoBropop,

AOHOCLL "Huxeropogeu-1" H.Hosropop,
CAKOCLLUOP "OenbthunH-1" H.HoBroposa
CAKOCLLUOP "OenbthunH-1" H.HoBroposa
CAOKOCLLUOP "OenbthnH-1" H.HoBropopa
AHoL"Copmoso-1" H.Hosropoz

Bop-1

JHOCL "Huxeropogeu-2" H.Hosropog,
CAKOCLUOP "3apa-2" [3ep>KUHCK

AC "3apeuybe-1" H.Hosropog
CAOKOCLLUOP "3apa-2" [3epKMHCK

®OK "MeLepcknii* H.Hosropoza

AC "3apeuybe-2" H.Hosropog
COKOCLLUOP "OenbduH" H.HoBropop,

R.T. Bpems

4:54.88
4:55.33
4:58.03
5:07.75
5:12.39
5:14.84
5:17.53
5:19.96
5:31.09
5:31.29
5:33.16
5:39.37
5:41.37
5:41.84
5:58.97
6:01.47
6:04.16

4:54.88
5:07.75
5:12.39
5:14.84
5:17.53
5:31.29
5:33.16
5:39.37
5:41.37
5:58.97
6:01.47

Pa3pag Ouku FINA

OH OIOH m®681
OH mc 678
OH mc 659
OKOH kmc 599
OKOH kmc 572
OKOH kmc 559
OIOH kmc 545
1 533
1 481
1 480
1 472
1 446
2 439
2 437
2 377
2 369
2 361
OH OHOH m©681
OIOH kmc 599
OKOH kmc 572
OKOH kmc 559
OKOH kmc 545
1 480
1 472
1 446
2 439
2 377
2 369

6acceiiH "Hmxeropogey”, 25 m

Splash Meet Manager, 11.50357

Registered to Volga Federal District/Nizhny Novgorod Region
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